* Starter/Mannschaft nimmt nicht an néichster Melsterschaft teil
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Bezirksmeisterschaft 2013
Ergebnisliste Mannschaft
1.10.30 Luftgewehr Jugend m

1 SGi Bardowick 1 1024 Ringe
4865 Ehlert, Alexandra 372
4864 Grethlein, Claas 342
4866 Midiller, Gina 310

2 $SG"Heidjer Liineburg Siid" 929 Ringe
4859 Kreuzer, Fabian 345
4860 Haseloff, Jannik 294
4711 Dietrich, Jan Hendrik 290

3 SV Handorf 861 Ringe
4868 Rotting, Jan-Luca 305
4867 Schiitt, Paul 301
4869 Godenrath, Gero 255

4% SV Scharnebeck 856 Ringe
4863 * Liers, Julian 309
4862 * Hencke, Philipp 284
4861 * Liers, Fabian 263

5 SGi Bardowick 02 816 Ringe
4871 Bardowicks, Pascal 288
4870 Mever, Jonas 265
4872 Meyer, Felix 263

Mannschaftsiandesrekord: 1167

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an néichster Meisterschaft teil
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1.10.30

Rang Startnr. Nachname, Vorname
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* Starter nimmt nicht an néchster Meisterschaft teil

4859
4864
4855
4848
4863 *
4868
4867
4860
4711
4871
4862 *
4845 *
4850 *
4870
4843
4872
4861 *
4857 *
4869
4856 *
4851
4844 *
4847
4846 *

Ergebnisliste Einzel

Luftgewehr Jugend m

Verein

Bezirksmeisterschaft 2013

Landesrekord: 390 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Kreuzer, Fabian
Grethlein, Claas
Jasper, Philipp
Braucks, Armin
Liers, Julian
Rétting, Jan-Luca
Schiitt, Paul
Haseloff, Jannik
Dietrich, Jan Hendrik
Bardowicks, Pascal
Hencke, Philipp
Wendlandt, Niklas
Obst, Marvin
Meyer, Jonas
Kropat, Aaron
Meyer, Felix

Liers, Fabian

von Bordelius, Max
Godenrath, Gero
von Bordelius, Till
Abendroth, Arne
Bade, Florian
Kirchgldsler, Malte
Bohnsack, Mike
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SSG"Heidjer Liineburg Stid"
SGi Bardowick

KKSV Alt Garge

SV Scharnebeck

SV Scharnebeck

SV Handorf

SV Handorf

SSG"Heidjer Llineburg Siid"
SSG"Heidjer Liineburg Stid"
SGi Bardowick

SV Scharnebeck

SV Brietlingen

SV Hittbergen

SGi Bardowick

SV Handorf

SGi Bardowick

SV Scharnebeck

Hubertus Reinstorf

SV Handorf

Hubertus Reinstorf
SSG"Heidjer Liineburg Stid"
SV Brietlingen

SV Adendorf

SV Brietlingen
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56
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Bezirksmeisterschaft 2013
Ergebnisliste Einzel

1.10.31  Luftgewehr Jugend w handesrelord: 399 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt

1 4865 Ehlert, Alexandra SGi Bardowick 92 92 93 95 372

2 4866 Milller, Gina SGi Bardowick 74 71 83 82 310

3 4849 Rodewald, Rebecca Hubertus Reinstorf 74 71 73 89 307

4 4853 Horstmann, Vanessa SV Handorf 67 61 75 67 270

* Starter nimmt nicht an néichster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an niichster Meisterschaft teil
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